133.
319. Description historique
de la Ville et Residence
Impiale de Vienne et des
Fauxbourgs tous sont mis
en formes de Dialogues Ale,
mands et François d'une
maniere à aider ceux, qui
veulent apprendre ces deux
langues. Leve scriptum est.

320. Joannis Martini Stelle
Descriptio et Munitio Ur,
bis Viennae, quae in Schar,
di Tom: II. Script. rerum
German. p. 1574. reperit.

321. Ornamenta, quae splen,
didice huius Metropoli
Austriacae accesserunt,
iudicis Salomonis Rei,
neri, Architecturae Cul,
toris, Vera et accurata
Delineatio omnium
templorum et Coenobio,
rum, quae tam in Caesarea,
quam in circumjacenti,
bus Suburbis eius re,
periuntur, excusa et
edita à Joanne Andrea
Pfeffel, Augustae Vindob.
P. I. 1724. P. II. ibidem

ac Sede Vienna
Austria,

1725. Pars III. ibid: 1733.
 et Pars IV. ibid: 1737. in fol.
322. Cassian Propacius, ~~immo~~
 de ~~Bythen~~ ~~Paelon~~ ~~franco~~
 Grit, ~~und~~ ~~de~~ ~~King~~ ~~Vasim~~
 Radt ~~Pilsen~~ ~~kurty~~, ~~starb~~
 am ~~Say~~ ~~1580~~, die
 13. Jan: v. ~~frucht~~ ~~loj~~ ~~im~~ ~~der~~
 andren Incomium Viennae
Austriac. Monach: in Lexico
Victor: erudit: pag. 552.
323. Lustra decem fronae Vien-
nenfis, seu Suburbia Vien-
nenfis ab anno obsidio-
nis ultimae 1683. ad annum
1733. instaurata et ampli-
ata, per R. P. Dalfin, Viennae
1734. in 8. Typis Joannis
Petri von Geklon, cum fig-
uris
324. Urbis Viennensis fata
Secunda et adversa a
diversis per Chronicas,
Annales, et ejusmodi
comatis annotatis con-
servantur: Relativum
von der Erlugung der
Stadt Wien, Nberg, in 4.

und Gutsch

135
325. Joannis Leunclavii
annales Turcici cum
historia Viennae à Tur-
cis obsesae, Francofurt,
1715 85. in 4.

326. Viennae Austriae Urbis
à Solymanno obsesae
historia, in Scharidia
Collect: Tom: II. p. 1207.

327. Daniel Suttlingers
vniuersel futschatz mit Lapp,
sein cum versione
Merbitziana, Inyßbry,
1688. in fol.

328. Nicolai Gode Lysifani,
Griech, vnter zu Wien
von 7. July biß 12. Sept.
1683. passirt. Viennae
1685. in 4.

329. J. B. de Rocoles Viennae
deux fois assiégée par
les Turcs 1529. et 1683.
et heureusement de-
liuée, avec des re-
flexions sur la mai-
son d'Autriche, Leyde
1684. en 12.

no, filio suo, urbis suae
arce conclusum ad 1462
perurgebant, magna fide
et diligentia denarrat.
ist. Zupfenden bij Hieron.
Pet. Tom. II. pag. 445.

¶ Loiqk historiam
pestis Viennensis
scripsit, in 8.

334. Ab Academijs, Diversis
Bibliothecis, rariorum
Custodijs, et numquam
selectissimorum thesau-
ris, atq; picturis nobi-
lis est Vienna sed cele-
berrima: